ŷ. Panem cœli dedit eis.
Ŕ. Panem Angelórum mandu-
cávit homo.

Lectiones de Scripura oc-
currente.

Ŕ. I. Immolábit hœdum mul-

titúdo filiórũ Israel ad vesperam Paschæ, * Et edent carnes et ázymos panes. ̄. Pascha nostrum immolátus est Christus : itaque epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Et edent.

̄. II. Comedétis carnes, et saturabímmini pánibus : * Iste est panis quem dedit vobis Dóminus ad vescéndum. ̄. Non Móyses dedit vobis panem de cœlo, sed Pater meus dat vobis panem de cœlo verum. Iste.

̄. III. Respéxit Elias ad caput suum subcinerícium panem : qui surgens comédit, et bibit, * Et ambulávit in fortitúdine cibi illius usque ad montem Dei. ̄. Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum. Et. Glória Patri. Et.

IN II. NOCTURNO.

. *Ant.* Memor sit Dóminus. *Psalm.* Exáudiat, in III. Noct. Dom., p. 15.

Psalm. Dóminus regit me, *Fer. IV, ad Primam*, p. 32.

Psalm. Quemádmódum, *Feria III. ad Matut.*, p. 64.

Ant. Memor sit Dóminus sacrificii nostri, et holocáustum nostrum pingue fiat, allelúia.

̄. Cibávit illos ex ádipe fruménti, allelúia. ̄. Et de petra, melle saturávit eos, allelúia.

MENSE APRILI.

De Sermóne sancti Joánnis Chrysóstomi.

Ex Homilia 60.

ad populum Antiochenum.

LECTIO IV.

QUONIAM Verbum dicit : Hoc est corpus meum, et assentiámur, et credámus, et intellectuálibus ipsum óculis intueámur. Nihil enim sensibile nobis Christus trádidit; sed sensibilibus quidem rebus, at ómnia intelligibília. Itidem et in baptísmate, per rem, nempe sensibilem aquam, donum confértur : intelligibile vero quod perfícitur, generátio et renovátio. Si enim incorpóreus esses, nuda et incorpórea tibi dedisset ipse dona : sed quóniam ánima córpori consérta est, in sensibilibus intelligibília tibi præbet. Quot nunc dicunt : Vellem ipsíus formam aspícere, figúram, vestiménta, calceaménta? Ecce eum vides, ipsum tangis, ipsum manducas. Et tu quidem vestiménta cupis vidére : ipse vero tibi concédit non tantum vidére, verum et manducáre, et tângere, et intra te súmerere.

̄. Cœnántibus illis, accépit Jesus panem, et benedíxit, ac fregit, dedítque discipulis suis, et ait : * Accípite, et comédite : hoc est corpus meum, allelúia. ̄. Dixérunt viri tabernáculi mei : Quis det de cárnibus ejus, ut saturémur? Accípite.

LECTIO V.

IGITUR accédát nemo cum náusea, nemo irresolútus, omnes accénsi, omnes fervéntes et excitáti. Nam si Judæi stantes, et calceaménta in pé-

dibus habentes, et báculos má-
nibus gestantes, agnum cum
festinatióne comedébant, te
multo magis opórtet esse so-
lértem. Nam illi quidem in
Palæstínam erant profectúri,
et propterea viatórum figúram
habébant : tu vero debes in
cælum migráre. Quaprópter
in ómnibus opórtet te vigiláre;
nec enim parva pœna propó-
nitur indigne suméntibus. Có-
gita quantum advérsus prodi-
tórem indignáris, et contra
eos qui illum crucifixerunt.
Itaque considéra ne tu quo-
que sis reus córporis et sán-
guinis Christi. Illi sanctissi-
mum corpus occidérunt; tu
vero pollúta súscipis ánima,
post tot beneficia. Neque enim
illi satis fuit hóminem fieri,
cólaphis cædi, et crucifigi; ve-
rum et semetípsum nobis com-
miscet, et non fide tantum, ve-
rum et ipsa re nos suum éffi-
cit corpus.